令和６年２月２２日

 知多市ジュニアスポーツ団体代表者 各位

知多市健康文化部

生涯学習スポーツ課長 石川 義章

令和５年度知多市ジュニアスポーツ推進事業補助金実績報告書に

ついて（通知）

 このことについて、知多市補助金等交付規則第１５条及び知多市ジュニアスポー

ツ推進事業補助金交付要綱第１０条の規定により、下記のとおり補助金関係書類を

提出してください。

記

１ 提出期限  令和６年４月１９日（金） 厳守

２ 提 出 先  生涯学習スポーツ課（メディアス体育館ちた（市民体育館）内）

        ※午前９時～午後５時まで 原則月曜日休館

３ 提出書類  （１）補助金実績報告書

        （２）事業報告書

（３）収支決算書

４ お問合せ  生涯学習スポーツ課

        住所 ：〒478-0047

知多市緑町５番地（メディアス体育館ちた内）

電話 ：0562-33-3362（担当 平手、橘）

MAIL：sports@city.chita.lg.jp

※１ 様式のデータは、生涯学習スポーツ課のホームページ

（知多市公式ホームページ内）からダウンロードできます。

 （「PDF」「Word」「Excel」形式）

ホームページアドレス↓

http://www.city.chita.lg.jp/docs/2014061100034/

※２ 添付書類について、活動記録、出納簿、通帳、支払い明細書、領収書などの

   関係書類を整備しておいてください。（知多市補助金交付規則第25条の規

定による帳簿等関係書類を検査することがあります。）

※３ 個人情報につきましては、当該補助金事務関係以外には使用いたしません。